diferenças de acréscimos legais incidentes sobre contribuições recolhidas em atraso, destinadas à Previdência Social e a Outras Entidades, relativas ao período de 08/2003 a 10/2003, 12/2003, 01/2004, 02/2004 e 10/2004, de acordo com o contido no Relatório Fiscal (86/91 e 459/465) e documentos integrantes da Notificação em tela, no montante d e R$ 291.283,00 (Duzentos e noventa e um mil, duzentos e oitenta e três reais), consolidado em 26.04.2005.
1.1 - Diz o relatório fiscal que constituem fatos geradores:
a) das contribuições destinadas a outras Entidades ou Fundo as remunerações pagas, devidas ou creditadas a segurados empregados declaradas em GFIP (Levantamento:

[...]

contribuições recolhidas em atraso, destinadas à Previdência Social e a Outras 

Entidades, relativas ao período de 08/2003 a 10/2003, 12/2003, 01/2004, 02/2004 e 

10/2004, de acordo com o contido no Relatório Fiscal (86/91 e 459/465) e documentos 

integrantes da Notificação em tela, no montante d e R$ 291.283,00 (Duzentos e noventa 

e um mil, duzentos e oitenta e três reais), consolidado em 26.04.2005. 

1.1 - Diz o relatório fiscal que constituem fatos geradores: 

a) das contribuições destinadas a outras Entidades ou Fundo as remunerações pagas, 

devidas ou creditadas a segurados empregados declaradas em GFIP (Levantamento: